
7月3日
興部町幼保連携型認定こども園
敷地造成工事

新島工業株式会社

1 15,510,000 15,983,000

建設工事入札結果

入札月日 工事・業務・物品名 入札参加者 回数
落札金額

（税込・円）
予定金額

（税込・円）
工期・委託期間・納期 落札業者名

R6.7.4 から 新島工業株式会社株式会社藤共工業
株式会社柳原建設
株式会社三和建設

R6.12.10 まで 旭川市神居2条6丁目2番16号株式会社服部工業

河原工業株式会社株式会社藤野屋建設
株式会社柳原建設
河原工業株式会社

R6.10.30 まで 興部町字興部85番地の8株式会社服部工業

R6.7.4 から

日本衛生株式会社一般財団法人北海道薬剤師会公衆衛生検査センター

R6.8.30 まで 札幌市清田区平岡1条1丁目1番40号

7月3日 宇津第二水源保管庫新設工事

株式会社藤共工業

1 2,200,000 2,277,000

7月3日 水質検査業務委託

日本衛生株式会社

1 1,078,000 1,133,000

7月3日 非常用発電機購入

株式会社マルコウ

1 4,389,000 5,698,000

R6.7.4 から

株式会社共成レンテム株式会社阿部電気商会
株式会社共成レンテム

R6.10.30 まで 帯広市西18条北1丁目14番地

株式会社マルコウ株式会社阿部電気商会
株式会社共成レンテム

R6.10.30 まで 興部町字興部475番地

7月3日 水中ポンプ購入

株式会社マルコウ

1 803,000 836,000



建設工事入札結果

入札月日 工事・業務・物品名 入札参加者 回数
落札金額

（税込・円）
予定金額

（税込・円）
工期・委託期間・納期 落札業者名

7月3日 水中ポンプ用消耗品購入

株式会社マルコウ

1 3,135,000 3,212,000

株式会社マルコウ株式会社阿部電気商会
株式会社共成レンテム

R6.10.30 まで 興部町字興部475番地

北見トヨペット株式会社旭川トヨタ自動車株式会社
トヨタカローラ北見株式会社
北見日産自動車株式会社

R6.12.10 まで 北見市とん田東町616番地

7月3日 交通安全指導車購入

北見トヨペット株式会社

1 1,802,900 2,200,000


